SiBi Acessos por Edicao

(da mais antiga para a mais recente)

Sistema de Bibliotecas

U F P R
Interagao em Psicologia
Edicdo Soma de Soma de
Acessos ao Resumo Acessos ao Texto Completo

v.1,n.1(1997) 25271 112542
v.2,n.1(1998) 35597 153752
v.3,n.1(1999) 87374 130405
v.4,n.1(2000) 42920 78464
v.5,n.1(2001) 412707 235565
v.6,n.1(2002) 293733 459825
v.6,n.2(2002) 298198 607506
v.7,n.1(2003) 79099 239152
v.7,n.2(2003) 195750 499905
v. 8,n.1(2004) 76860 251547
v. 8, n.2(2004) 53718 122764
v.9,n.1(2005) 145285 150809
v.9,n. 2 (2005) 120026 291331
v. 10, n. 1 (2006) 99395 297957
v. 10, n. 2 (2006) 97953 277489
v. 11, n. 1 (2007) 58635 129951
v. 11, n. 2 (2007) 122374 249244
v. 12, n. 1 (2008) 103985 250911
v. 12, n. 2 (2008) 49724 93925
v. 13, n. 1 (2009) 93994 172563
v. 13, n. 2 (2009) 75871 279401
v. 14, n. 1 (2010) 39110 58587
v. 14, n. 2 (2010) 67221 42782
v. 15, n. 0 (2011) 69635 89725
v. 15, n. 1 (2011) 70952 65426
v. 15, n. 2 (2011) 45689 40191
v. 16, n. 1 (2012) 36635 46801
v. 16, n. 2 (2012) 82755 60478
v.17,n.1(2013) 34127 64747
v.17,n.2(2013) 16580 17903
v. 17, n. 3 (2013) 23535 14489
v. 18, n.1(2014) 20132 11087
v. 18, n. 2 (2014) 22993 14846
v. 18, n. 3 (2014) 42393 22648
v. 19, n. 1 (2015) 23614 21750
v. 19, n. 2 (2015) 18323 11305
v. 19, n. 3 (2015) 13810 9586
v. 20, n.1(2016) 22092 15175
v. 20, n. 2 (2016) 16426 22634
v. 20, n. 3 (2016) 31756 37257
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Acessos por Edicao

(da mais antiga para a mais recente)

Interagao em Psicologia

Soma de

Acessos ao Resumo

11458
15746
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21191
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4876
8163
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16
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Soma de
Acessos ao Texto Completo

15663
21072
4331
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6302
3903
5812
9379
2017
379
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177
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